
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

12  жовтня  2021                                    Київ                                              №   347 

 

Про визначення граничної   

чисельності працівників Державної  

судової адміністрації України 

 

 Відповідно до пункту 20 частини першої статті 3 Закону України                  

"Про Вищу раду правосуддя", частини четвертої статті 153 Закону України 

"Про судоустрій і статус суддів", Положення про Державну судову 

адміністрацію України, затвердженого рішенням Вищої ради правосуддя 

від 17.01.2019 № 141/0/15-19, на виконання рішення Вищої ради правосуддя від 

16.09.2021 № 2005/0/15-21 "Про визначення граничної чисельності працівників 

Державної судової адміністрації України"    

 

НАКАЗУЮ:  
  

1. Оголосити рішення Вищої ради правосуддя від 16.09.2021                            

№ 2005/0/15-21 про визначення граничної чисельності працівників Державної 

судової адміністрації України, у тому числі її територіальних управлінь, у 

кількості 639 одиниць.  

 

2. Визначити граничну чисельність працівників Державної судової 

адміністрації України, територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та 

Севастополі згідно з додатком до цього наказу. 

 

3. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                     

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови 

Державної судової адміністрації України, радника Голови Державної судової 

адміністрації України, керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України, начальників територіальних 

управлінь Державної судової адміністрації України. 

 

4. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) оприлюднити цей 

наказ у розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше" офіційного сайту 

ДСА України не пізніше наступного робочого дня за днем його видання.   

 

5. Визнати такими, що втратили чинність: 



2 

 

1) пункт 2 наказу ДСА України від 23.10.2007 № 672/к "Про граничну 

чисельність працівників територіальних управлінь державної судової 

адміністрації"; 

2) наказ ДСА України від 20.11.2014 № 688/к "Про граничну чисельність 

працівників територіальних управлінь Державної судової адміністрації       

України"; 

3) наказ ДСА України від 03.02.2016 № 27/к "Про внесення змін до наказу 

Державної судової адміністрації України від 20.11.2014 № 688/к"; 

4) наказ ДСА України від 02.06.2020 № 136/к "Про внесення змін до 

наказу ДСА України від 20.11.2014 № 688/к". 

  

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

   

   

Т. в. о. Голови 

Державної судової 

адміністрації України                       (підпис)                           О. Сальніков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 

до наказу Державної судової 

адміністрації України                   

від 12.10. 2021 р. № 347 

 

 

 
ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ  

працівників Державної судової адміністрації України,  

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України в 

Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі 

 
№ 

з/п 

Найменування органу  Гранична 

чисельність 

працівників, 

одиниць 

1. Державна судова адміністрація України 149 

2. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Автономній Республіці Крим 
0 

3. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Вінницькій області 
21 

4. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Волинській області 
15 

5. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Дніпропетровській області 
31 

6. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Донецькій області 
22 

7. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Житомирській області 
21 

8. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Закарпатській області 
15 

9. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Запорізькій області 
22 

10. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Івано-Франківській області 
15 

11. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Київській області 
23 

12. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Кіровоградській області 
17 

13. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Луганській області 
18 

14. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Львівській області 
23 

15. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Миколаївській області 
17 

16. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Одеській області 
28 

17. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Полтавській області 
22 



4 

 

18. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Рівненській області 
15 

19. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Сумській області 

16 

 

20. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України у Тернопільській області 
15 

21. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України у Харківській області 
29 

22. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Херсонській області 
16 

23. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Хмельницькій області 
16 

24. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України у Черкаській області 
17 

25. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в Чернівецькій області 
15 

26. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України у Чернігівській області 
17 

27. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в місті Києві 
24 

28. Територіальне управління Державної судової адміністрації 

України в місті Севастополі 
0 

 Всього 639 

 

 

 
Начальник управління з питань 

персоналу Державної судової  

адміністрації України                            (підпис)                       О. Дробинський 

 

 


